
ZÁBAVNÉ AKTIVITY!

KVALITNÍ BIBLICKÝ PROGRAM!

BEZVA PARTA KAMARÁDŮ!

CHUTNÁ STRAVA!

POBYT V PŘÍRODĚ!

VÍKENDOVKA
PODZIMNÍ "TATÍNKOVSKÁ"

11. - 13. října 2024, středisko ČCE Chotěboř

SLEVA
PŘI VČASNÉ REGISTRACI! !

PŘIHLÁŠKY
ZDE

https://libenstievangelici.cz/vikendovka-podzim-2024/


Srdečně zveme všechny na podzimní víkendovku! 
Hlavně školní a mladší děti v doprovodu tatínků 

(či maminek, kterým nevadí méně komfortní prostředí). 
Vemte s sebou kamarády!

Bydlet a jíst budeme ve středisku 
ČCE v Chotěboři. Společně 
probereme biblické téma, budeme 
jíst, zpívat, a tradičně nedělní 
dopoledne věnujeme bohoslužbám
- opět v Horní Krupé

V ubytování může být chladněji, 
proto doporučujeme spacák 
nebo deku.
Budeme si sami topit v 
kamnech.

Cena za víkend je 1 700 Kč za 
dospělou osobu a 1 300 Kč za 
dítě (za každé další dítě pak 
vždy o 100 Kč méně) 
za celý víkend. Děti do 2,99 let 
zdarma. V ceně je plná strava 
(páteční večeře až nedělní 
oběd, včetně svačinek), 
program, pomůcky.

Při registraci do 27. 9. 2024 sleva 100 Kč/osoba. 
Určitě se dohodneme na nižší ceně, zvlášť máte-li více dětí.

Více informací 
poskytne Jakub 
Kadeřávek nebo 
Jakub Helebrant.

Těšíme se! :-)

PŘIHLÁŠKY
ZDE

https://libenstievangelici.cz/vikendovka-podzim-2024/

